
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2020.gada 25.novembrī                      Nr. 685 

               (protokols Nr.21, 36.§.) 

Par nomas līguma noslēgšanu   

 

Smiltenes novada dome izskata no SIA “Līvena aptieka” 2020.gada 10.novembrī domē 

saņemto iesniegumu par nomas līguma pagarināšanu. 

Dome konstatē, ka 2015.gada 1.oktobrī starp Domi kā Iznomātāju un SIA “Līvena aptieka” 

kā Nomnieku noslēgts Neapdzīvojamo telpu nomas līgums Nr. SND – P – TN/1-15 (turpmāk – 

Līgums) saskaņā ar kuru Iznomātājs iznomā Nomniekam un Nomnieks pieņem nomas lietošanā no 

Iznomātāja telpas, kas atrodas namīpašuma “Aptieka”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, 1.stāvā, 

ar kopējo apmaksājamo telpu nomas platību 69,7 m2 (sešdesmit deviņi un septiņas desmitdaļas 

kvadrātmetri). Līguma 2.1.punkts noteic, ka Līguma darbības termiņš ir līdz 2020.gada 1.oktobrim 

(ieskaitot). No Līguma 2.nodaļas būtības izriet Nomnieka tiesības lūgt Iznomātājam pagarināt 

Līguma darbības termiņu uz nākamo termiņu par kādu Puses vienojas.  

      Ņemot vērā norādīto, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 17.novembra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.11), atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, 

Aigars Dudelis, Vilnis Korulis, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar SIA “Līvena aptieka”, reģ.Nr.:44103018609, juridiskā adrese: Dakteru iela 14, Smiltene, 

Smiltenes novads, LV-4729, Neapdzīvojamo telpu nomas līgumu adresē “Aptieka”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads, ar darbības termiņu līdz 2025.gada 1.oktobrim (ieskaitot).  

2. Noteikt nomas maksu par vienu kvadrātmetru mēnesī - 0,80 EUR (nulle euro astoņdesmit centi) 

bez PVN. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Palsmanes pagasta pārvaldes vadītāja T.Podniece. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

5.   Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       E. Avotiņš 

 

 

 


